
ZARZĄDZENIE NR  120/2024 

Wójta Gminy Białe Błota  

z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Żłobka Integracyjnego 
„U Misia” w Łochowie i udzielenia pełnomocnictwa do kierowania jednostką 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 i 47 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j., Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ustawy opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (t.j., Dz.U. z 2024 r. poz. 338) w związku z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o pracownikach samorządowych (t.j., Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam,  

co następuje:   

§ 1 

Powierzam się Pani Marcie Salomon pełnienie obowiązków dyrektora Gminnego Żłobka 

Integracyjnego „U Misia” w Łochowie w okresie od dnia 18 listopada 2024 roku do czasu 

wyłonienia Dyrektora Żłobka w drodze przeprowadzonego konkursu, lecz nie dłużej niż  

do dnia 30 listopada 2024 roku. 

§ 2 

Udzielam Pani Marcie Salomon pełnomocnictwa do kierowania jednostką, które stanowi 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

          Wójt 

Magdalena Maison 

  

  

  



Załącznik 
do Zarządzenia nr 120/ 2024  

Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 13 listopada 2024 roku 

  

PEŁNOMOCNICTWO 

  

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j., Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) udzielam Pani Marcie Salomon pełnomocnictwa  

do kierowania Gminnym Żłobkiem Integracyjnym „U Misia” w Łochowie, w szczególności: 

1. do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej 

jednostki, 

2. do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Żłobka, 

3. do dysponowania środkami finansowymi na rachunkach bankowych jednostki, 

4. do sprawowania zwykłego Zarządu mieniem będącym w dyspozycji Żłobka, 

5. do ustalania wewnętrznej organizacji pracy Żłobka: wydawania wewnętrznych 

zarządzeń czy poleceń służbowych,  

6. zatrudniania, zwalniania, nagradzania, oceniania i stosowania kar zgodnie  

z przepisami w stosunku do podległych pracowników, 

7. do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Żłobka. 

 

 

 

Pełnomocnik nie jest upoważniony do ustanowienia dalszych pełnomocnictw w w/w zakresie. 

Pełnomocnictwo jest ważne z dniem podpisania.  

Ustanie zatrudnienia lub zmiana stanowiska pracy powoduje wygaśnięcie pełnomocnictwa.  

Pełnomocnictwo może być odwołane w dowolnym czasie. 


